
２０２４―２０２５年度 サポーターズ・クラブ継続・新規ご入会よろしくお願いします。 

[ここに入力] 

 

古関裕而のまち 

「ふくしまチェンバー・オーケストラ」 

第２回ミニコンサート&交流会 
主催：ふくしまチェンバー・オーケストラサポーターズ・クラブ 

後援：ふくしん夢の音楽堂友の会 

 

福島ゆかりの演奏家３名による演奏と交流会です。 

会員の皆様、お友達お誘い合わせの上裏面の申込書でお申し込みください。 

2024.３.２９[金]  

 開演 18:00  交流会 19:00〜 

ふくしん夢の音楽堂 小ホール 

交流茶話会 第１練習室 

参加費(当日徴収) ２，０００円（交流会参加費込み） 

 

ふくしまチェンバー・オーケストラ演奏家 

河野美紀子（ヴァイオリン）榊原彩（チェロ）角田啓子（ピアノ） 

 
プログラム 

モーツアルト：「ディヴェルトメント」 

 クライスラー：「Tempo di minuetto （プニャーニのスタイルによる）」 

 ショパン:「エオリアンハープ」(練習曲 Op.25-1 As dur) 

 ロルフ・ラヴランド:「ユーレイズミーアップ」 

 メンデルスゾーン：ピアノトリオ一番、 

◉ミニコンサート及び交流会は、事前申込制となります。裏面申込用紙をご記入の上、

音楽堂窓口または、F A X でお申し込みください。申込期限は 3月 15 日となります。 

※公演時の状況により公演内容の変更または中止となる場合がございます。 

お問い合わせ：ふくしん夢の音楽堂 T E L：024−５３１−６２２１ 



２０２４―２０２５年度 サポーターズ・クラブ継続・新規ご入会よろしくお願いします。 

[ここに入力] 

 

古関裕而のまち 

「ふくしまチェンバー・オーケストラ」 

第２回ミニコンサート&交流会申込書 
 

「ふくしまチェンバー・オーケストラ」所属の演奏家をお招きして 

コンサートと演奏家を交えた茶話会を行います。 

サポーターズ・クラブ会員の皆様には日頃から 

「ふくしまチェンバー・オーケストラ」へのご支援感謝申し上げます。 

多くの皆様と共に楽しいひと時を送りたいと思います。 

ご友人もお誘いいただきご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

 

・事前申込制となります。ご希望の方はこちらの申込書にお名前をご記入の上、音楽堂窓

口または、F A X でお申し込みください。 

・申込締め切りは 3 月 15 日（金）となります。 

・複数名でのご参加の場合、参加者すべてのご指名をご記入ください。 

・参加費は当日徴収させて頂きます。 

・参加者の変更などありましたら音楽堂までご連絡ください。 

 

＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃＃ 

ミニ・コンサート＆交流会申込書 

 

お名前                         参加人数：   名 

 

                                                                     

 

                                                                     

 

                                                          

 

 

ふくしん夢の音楽堂 

T E L：０２４-５３１-６２２１  F A X：０２４-５３１-６２５７ 


